Si enim judicibus talia conceduntur, quanto ma-

gis regibus et imperatoribus frena et lora ampliora
et laliora relaxanlur, quoniam de crimine majestatis
gravius judicantur rei et incriminati quam alterius

alicujus generis soecularis ; quia honor capilisdecus
est aliorum membrorum, et dedecus capitis ignomi-
nia est aliorum membrorum. Porro quia omnia
niembra sequuntur caput, scilicet ul in compara-
Ijpne proedecessorumnostrorum, more videlicet ah-

liquorum, loquamur, sicut ab illis non semelaut bis
vel ter sed persoepefirmalum et definilum esse le-

gimus, ddionoratio el. despectio seniorum et magi-
strorum et conlumacia eorum conlumelia est subdi-
toruni et juniorum, et honor et exaltatio alque
benevoléntia et obedienda seniorum et magistrorum
honbrét exaltatio est sùbditoruni et juniorum, quia
et illi ab istis et isli ab illis miituo foventur et exal-
lantur, et honor regni et populorum amplialur, et
vis atqùe justitia eorum crescil et populus salvatur
et exaltâtur. Si quis autem contra hoectaire aut aji-
qua machinatioiie aliquid agere proesumpserit,dam-
natus in omnibus et ab omnibus interius exieriusque
senlentia ultionis feriatur, ne in posterum quisquani
talia agere proesumat, et si quis facere tenl.averit,
similiter damnëtur, et ultionis sententiani non ef-
fugiat.

Item unde supra, si quis ad placitum venire
dislulerit.

Si quis subterfugiendo placitum hucillucque vav
dit, et ad placitum venire distulerit, et maxime si
vocatus a judicibus fuerit, omnimodisprovidendum
est iie quoerens suam justiliam prp tali occasione
përdât, sed quasi çpnyictus ille qui adplacitum ve-
nire ^dislulerit, item culpabilis et çpnyictus de sua
absentia judiceiûr, et deinceps hoc recupare non
valeat, sed magjs metallis et aliis poenis deputetur,
ne amplius quisquani talia agere proesumat, et ille
de sua versutia et absentia vicissenpn lucretur, neque
sublèrfiigisse gaudèat, neque suam justitiani perdat*
Data ix. Kal. Maii.

His et aliis auçtoj;it,âtibus sanctorum Patrum et

cànnnumàique |egum ratipnaliiliter inslructi ju'dica-
vimus et iterum judicamus ut Aldrico saepediclo

Hepiscopojam dicta? rés, qui semper plëiiitèr.instru-
; iptûsproesens adfuit, et nunquam ad suam justiliam

1A comprobandam defuit, vestra auclpritate vestroque
- judicio reddantur. Et si talis firmitas ex hoc facta

sit quoein posterum appareat, nunquam deincepsde
hoc proedictâecclesia sibi commissaaliquod damnum

i aut scandalum àut uliam causalionem paliatur. Et si

aliquis, quod non credimus, ex Jipedeinceps aliquam
t pulsalionem aut causalionem ei facere volueril aut